[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.04.2019

	№
	164-П

	г. Киров

	О внесении изменений в постановление

Правительства Кировской области от 05.12.2014 № 14/165

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 05.12.2014 № 14/165 «Об утверждении Порядка и условий предоставления мер социальной поддержки работникам областных государственных учреждений социального обслуживания» следующие изменения:

1.1. В заголовке к тексту постановления слово «учреждений» заменить словом «организаций».

1.2. Внести изменение в Порядок и условия предоставления мер социальной поддержки работникам областных государственных организаций социального обслуживания, утвержденные вышеуказанным постановлением, исключив раздел 4 «Предоставление меры социальной поддержки в виде ежемесячной денежной компенсации педагогическим работникам, непосредственно осуществляющим социальную реабилитацию несовершеннолетних».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]